
" 

I 

URZĄD M1A S'i:A -
Kędz i erzyn-K uź le 

";;~I O fi -OB- 2020 ~ 
[;iUi C Hacl y IIA i aS-'} 

ul Grzeg c( z.s ?,r~0~i:~ 

UCHWALA NR .-............. : ... . 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia ... ................. 2020 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadania z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. II w związku z art. 8 ust, 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.?13), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w roku 2020 zadanie z zakresu administracji rządowej, polegające na 
budowie chodnika w ciągu drogi ' krajowej pn. "Budowa chodnika wzdluż ulicy Przyjaźni - etap pierwszy", 
odcinek od Kanału Gliwickiego do ulicy Juliana Tuwima - prawa strona, realizowanego w ramach Budżetu 
Obywatelskiego. 

§ 2. Szczegółowe warunki przyjęcia zadania, o którym mowa w §l, zostaną określone w porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Kędzierzyn-Koźle a Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

FREZ 'DENT MIASTA 

Id: 59ID5723-3F07-4A99-908B-I535C923B38F. Projekt 
KIE:i~IK Wydz i ału Za · nia Drogami 

mgr inż , Mare Mazu.rkiewicz 

Strona l 



Uzasadnienie do uchwały nr ........ .I2020 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia .................... 2020 r, 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Kędzierzyn-Koźle zadania z zakresu administracji rządowej 

Inwestycja polega na budowie chodnika na drodze krajowej DK 40 przy 
ul. Przyjaźni, w ramach realizacji zadania z Budżetu Obywatelskiego z 2020r.: "Budowa chodnika wzdłuż 
ulicy Przyjaźni - etap pierwszy". 

Zadanie obejmuje opracowanie projektu i budowę chodnika na odcinku od Kąnalu Gliwickiego do ulicy 
Juliana Tuwima - prawa strona. 

Realizacja powyższego zadania umożliwi komunikację pieszą na odcinku od Kanału Gliwickiego do 
ulicy Juliana Tuwima, co zdecydowanie przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym 
i komfortu życ ia mieszkańców Gminy. 

W myś l art. 20 pkt. 4 w związku z art. 19 ust. 2 pkt. I ustawy z 'dnia 21 marca 1985 r: o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470. z późn o zm.), budowa chodnika w ciągu drogi krajowej jest 
zadaniem organu administracji rządowej , którym jest Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad. Dla 
przyjęcia niniejszego zadania do realizacji niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały przez Radę Miasta 
Kędzierzyn-Koźle , zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. II w związku z art. 8 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), a następnie zawarcie przez Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle porozumienia 
z organem administracji rządowej , w tym przypadku Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 
oddział w Opolu. 

Wykonanie zadania nastąpi w ramach środków własnych w kwocie nie większej niż 84 923,00 zł, 
natomiast po wykonaniu zadania Gmina Kędzierzyn-Koźle . nie będzie ponosić wydatków w związku 
z utrzymaniem chodnika. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: 591D5723-3F07-4A99-908B-I535C923B38F. Projekt 
Wydziału Z Strona 1 

.' 


